
P . b . b . Erscheinungsort Wien, Verlagspostamt 1030 Wien

2229

BUNDESGESETZBLATT
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 1984 Ausgegeben am 31. Oktober 1984 176. Stück

4 1 6 . Verordnung: Ergänzung der Lohnklassentabelle im Arbeitslosenversicherungsgesetz 1977
4 1 7 . Verordnung: Änderung der Verordnung über die Durchführung der Arbeitslosenversicherung im

Zollausschlußgebiet der Gemeinden Jungholz und Mittelberg

416.

Verordnung des Bundesministers für soziale Verwaltung vom 16. Oktober 1984, mit der die
Lohnklassentabelle im Arbeitslosenversicherungsgesetz 1977 ergänzt wird

Auf Grund des § 21 Abs. 4 des Arbeitslosenversicherungsgesetzes 1977, BGBl. Nr. 609, in der Fassung
des Bundesgesetzes BGBl. Nr. 594/1983 wird verordnet:

§ 1. Die Lohnklassentabelle im § 21 Abs. 3 des Arbeitslosenversicherungsgesetzes 1977, BGBl.
Nr. 609, in der Fassung des Bundesgesetzes BGBl. Nr. 594/1983 lautet ab Lohnklasse 65 wie folgt:

4 258



2230 176. Stück — Ausgegeben am 31. Oktober 1984 — Nr. 417

§ 2. Diese Verordnung tritt mit 1. Jänner 1985 in Kraft.

Dallinger

417 .

Verordnung des Bundesministers für soziale Verwaltung vom 16. Oktober 1984, mit der die Ver-
ordnung über die Durchführung der Arbeitslosenversicherung im Zollausschlußgebiet der

Gemeinden Jungholz und Mittelberg geändert wird

Auf Grund des § 66 des Arbeitslosenversicherungsgesetzes 1977, BGBl. Nr. 609, wird verordnet:

Artikel I

Die Verordnung vom 19. Dezember 1983, BGBl. Nr. 25/1984, über die Durchführung der Arbeitslo-
senversicherung im Zollausschlußgebiet der Gemeinden Jungholz und Mittelberg wird wie folgt geändert:

1. Die Lohnklassentabelle im § 1 lautet ab Lohnklasse 65 wie folgt:



176. Stück — Ausgegeben am 31. Oktober 1984 — Nr. 417 2231

2. § 2 lautet:
„§ 2. Der Familienzuschlag beträgt pro zuschlagsberechtigte Person (§ 20 Abs. 2 des Arbeitslosenver-

sicherungsgesetzes 1977 in der Fassung des Bundesgesetzes BGBl. Nr. 594/1983) 4,30 DM täglich."

Artikel II

Diese Verordnung tritt mit 1. Jänner 1985 in Kraft.

Dallinger



2232


